
ZARZĄDZENIE NR 278/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16.06.2025 roku 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Nowa Ruda 
Na podstawie art. 77 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 

1465 ze zm. ),  art.  39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych    

t.j. Dz. U. z 2024 roku , poz. 1135),  art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25  

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2021r. poz. 

1960 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Nowa Ruda stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 725/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 13 listo-

pada 2017 roku w sprawie  Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych   

w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, zmienionym zarządzeniem Nr 748/17 z dnia 04 grudnia 2017 roku, 

zmienionym zarządzeniem Nr 140/19 z dnia 26 marca 2019 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 

589/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku  , zmienionym zarządzeniem Nr 70/20 z dnia 24 lutego 2020 roku, 

zmienionym zarządzeniem Nr 643/20 z dnia 15 grudnia 2020 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 

619/21 z dnia 10 grudnia 2021 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 72/22 z dnia 28 lutego 2022 roku, 

zmienionym zarządzeniem Nr 232/22 z dnia 8 czerwca 2022 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 

221/23 z dnia 22 maja 2023 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 294/23 z dnia 10 lipca 2023 roku, 

zmienionym zarządzeniem Nr 704/23 z dnia 13 grudnia 2023 roku , zmienionym zarządzeniem Nr 

267/24 z dnia 27.06.2024 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 476/24 z dnia 15.10.2024 roku, zmie-

nionym zarządzeniem Nr 18/25 z dnia 14.01.2025 roku wprowadza się następujące zmiany: Załącznik 

Nr 1 do Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarzą-

dzenia. 

 

§ 2. Zobowiązać kierownika Referatu Organizacyjnego ,Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzyso-

wego Urzędu Gminy Nowa Ruda do zapoznania z treścią Regulaminu, o którym mowa w § 1, pra-

cowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nowa Ruda  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatel-

skich i Zarządzania Kryzysowego  w Urzędzie  Gminy Nowa Ruda  oraz Skarbnikowi Gminy Nowa 

Ruda. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pra-

cowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Ruda.                                                                                       

                                                                                        /w oryginale dokument podpisała/ 

                                                                           Z-ca Wójta Gminy Nowa Ruda  – Anna Zawiślak 
 

Załącznik   Nr 1  do Regulaminu wynagradzania 

  

A.  WYKAZ STANOWISK KIEROWNICZYCH URZĘDNICZYCH 

Lp Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalne 

wynagrodzenie zasadnicze 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

1 Sekretarz gminy XVII 7550 7 

2 Zastępca skarbnika gminy XIV 7350 5 

3 Główny księgowy XV 7350 5 

4 Kierownik referatu XIII 7250 6 

5 Zastępca kierownika referatu XIII 7250 5 

  
B.  WYKAZ STANOWISK URZĘDNICZYCH 

Lp Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalne 

wynagrodzenie zasadnicze 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

1 Radca prawny XIII 7250 6 

2 Główny specjalista XIII 6850 5 

3 Inspektor XI 6850  

4 Starszy informatyk                                                                                                                         

                   XI 6550 

 

5 Podinspektor, informatyk, X                    6450  

6 Specjalista X                    6450   

7 Referent, kasjer ,  VIII                    6350   

8 Młodszy referent, młodszy księgowy VII                   6300   

  9    Księgowy                                                                                        IX                                      6400 

 

C.  WYKAZ STANOWISK POMOCNICZYCH I OBSŁUGI 

Lp Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalne 

wynagrodzenie zasadnicze 

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

1 Kierowca samochodu osobowego VI 5850  

2 Pomoc administracyjna IV 4800   

3        Konserwator V 5950  

                                                                                 /w oryginale dokument podpisała/ 

                                                                        Z-ca Wójta Gminy Nowa Ruda  – Anna Zawiślak  


